Total ofertă Lot 9, lei fără TVA  3900.00  4680.00 

Total oferta, lei TVA x  x  

Livrare la depozitul central al Î.S. Moldelectrica, str. Ciocana 8, mun. Chișinău 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 

33573.58 LEI(treizeci si trei mii cinci sute saptezeci si trei lei 58 bani) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de  6714.72 lei (sase  mii sapte sute paisprezece lei 72 bani) lei, 

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen de livrare: 30 zile din data semnarii contractului 

(se completează în mod obligatoriu) 

Data completării:  15.02.2026 

Grozavu Ecaterina administrator  

(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)